

Dibbern Color Design ApS

H.J Holst Vej 32, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 42 32 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Bent Dibbern
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dibbern Color Design ApS H.J Holst Vej 32 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 42 32 52
	Stiftet: 5. maj 2008
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Dibbern, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Dibbern Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive industrilakeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 600 t.kr. mod 691 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.356.299	3.488.616
1 Personaleomkostninger	-2.459.722	-2.556.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-113.332</u>	<u>-48.805</u>
Driftsresultat	783.245	883.560
Andre finansielle indtægter	4.181	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33</u>	<u>-10.452</u>
Resultat før skat	787.393	873.108
3 Skat af årets resultat	<u>-186.940</u>	<u>-182.292</u>
Årets resultat	600.453	690.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>100.453</u>	<u>190.816</u>
Disponeret i alt	600.453	690.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.690	357.022
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.690</u>	<u>357.022</u>
Deposita	46.719	46.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.719</u>	<u>46.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>290.409</u>	<u>403.741</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	13.367	18.275
Varebeholdninger i alt	<u>13.367</u>	<u>18.275</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.276	183.501
Andre tilgodehavender	1.338	843
Tilgodehavender i alt	<u>49.614</u>	<u>184.344</u>
Likvide beholdninger	1.328.367	1.179.586
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.391.348</u>	<u>1.382.205</u>
Aktiver i alt	<u>1.681.757</u>	<u>1.785.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	366.536	266.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	991.536	891.083
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.223	8.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.063	50.614
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	176.156
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.940	182.292
Anden gæld	371.995	476.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	685.221	894.863
Gældsforpligtelser i alt	685.221	894.863
Passiver i alt	1.681.757	1.785.946

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	75.267	1.300.000	1.500.267
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>190.816</u>	<u>500.000</u>	<u>690.816</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	266.083	500.000	891.083
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.453</u>	<u>500.000</u>	<u>600.453</u>
	<u>125.000</u>	<u>366.536</u>	<u>500.000</u>	<u>991.536</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.336.704	2.439.815
Pensioner	73.202	71.612
Andre omkostninger til social sikring	49.816	44.824
	<u>2.459.722</u>	<u>2.556.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33	10.452
	<u>33</u>	<u>10.452</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	181.940	182.292
Årets regulering af udskudt skat	5.000	0
	<u>186.940</u>	<u>182.292</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>96</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dibbern Holding ApS, CVR-nr. 32827454, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
